台州科技职业学院关于公布 2019 飞行器制造技术教师招聘入围名单的通告

经审定，张涛等 9 位同志（具体名单见附件）进入我校飞行器制造技术教师招聘

考试环节，现予以通告。

2019 年 5月 22 日下午 4:30 前，所有参加应聘人员携带相关材料（本科及以上毕

业证书、学位证书、身份证、职称证书、技能证书等相关证明原件，应届毕业生还需

提供就业推荐表、就业协议书或就读学校相关证明）到台州科技职业学院行政楼 B412

报到，并进行现场资格审查。没有按时报到者，视为自动放弃所应聘职位。

联系电话：0576-89188025 89188333

联系人：赵老师 任老师

学校清扬苑（住宿）预订电话：0576-89165877

台州科技职业学院人事处

2019 年 5 月 16 日

台州科技职业学院 2019 年飞行器制造技术教师招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 陈君 男 飞行器制造技术教师 浙江工业大学

2 张涛 男 飞行器制造技术教师 上海工程技术大学

3 杨淑峰 男 飞行器制造技术教师 西安电子科技大学

4 叶帅宏 男 飞行器制造技术教师 华东理工大学

5 何海强 男 飞行器制造技术教师 长春理工大学

6 杨刚 男 飞行器制造技术教师 中南大学

7 李诗涵 男 飞行器制造技术教师 日本北海道大学

8 张炳生 男 飞行器制造技术教师 长安大学

9 陈龙 男 飞行器制造技术教师 安徽理工大学

	台州科技职业学院关于公布2019飞行器制造技术教师招聘入围名单的通告